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TOIMINNAN PERUSTA 

Helsinki–Espoon kalatalousalue on julkisoikeudellinen yhdistys, joka sijaitsee Helsingin ja Espoon saaristossa 

sekä Mankinjoen ja Espoonjoen vesistöalueilla. Sen vesipinta-ala on noin 28 210 hehtaaria (Kalpa), ja 

kotipaikka on Helsinki. 

Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää kalataloutta alueellaan sekä edistää jäsentensä yhteistyötä 

kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi. 

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (1.1.2026 alkaen Elinvoimakeskus) päätti 

kalatalousalueen rajoista 13.12.2017, hyväksyi säännöt 31.7.2019 ja viimeisimmät sääntömuutokset 

11.10.2021. Kalatalousalueen perustamiskokous pidettiin 30.1.2019. 

Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä valtakunnalliset kalatalousalan 

organisaatiot. Jäsenyys on automaattinen, eikä sitä voida erikseen myöntää tai poistaa. Jäsenyys on 

maksuton. 

Kalatalousalueella on maaliskuussa 2026 noin 610 vesialueen omistajaa. Näistä noin 155 on osakaskuntia. 

Yhteisomistuksessa oleva kiinteistö sekä kahdelle tai useammalle kiinteistölle yhteinen alue (osakaskunta) 

lasketaan kumpikin yhdeksi omistusyksiköksi. Omistusyksiköistä 19 omistaa vähintään 50 hehtaaria, ja niillä 

on yhteensä 27 ääntä kalatalousalueen yleiskokouksissa. Omistusyksiköiden ja äänioikeutettujen määrä on 

vähentynyt edellisvuodesta, koska viisi osakaskuntaa on yhdistetty yhdeksi. 

KÄYTTÖ- JA HOITOSUUNNITELMA 

Kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelma ovat laatineet Kala- ja vesitutkimus Oy, merialueen osalta ja 

Silvestris luontoselvitys Oy sisävesialueen osalta. Elinvoimakeskus on hyväksynyt suunnitelman elokuussa 

2022 ja se on luettavissa ja ladattavissa kotisivuilla.   

Suunnitelman täytäntöönpano on kalatalousalueen ja kalastusoikeuksien haltijoiden vastuulla niiltä osin, 

kun täytäntöönpano koskee heitä. Esimerkiksi se, mitä suunnitelmassa lukee kalalajeista ja -kannoista, jota 

saadaan käyttää vapaasti istutuksiin. Viranomaisten on otettava huomioon yleiset suuntaviivat kalaresurssien 

käytölle ja hoidolle, jota mainitaan suunnitelmassa.  

Suunnitelman päätavoitteet ovat: 

o Merialue: Alueen runsaalle kalastajamäärälle riittää monipuolisesti saaliskaloja kalakantojen tuoton 
vaarantumatta. 2.2. Kalakantojen ja kalastuksen tavoitetilat ja osatavoitteet 

o Virtavedet: Elinvoimaiset vaelluskalakannat lisääntyvät kaikissa niille sopivissa vesistöissä ja tuottavat 
kalastettavaa merialueelle 3.2. Kalakantojen ja kalastuksen (ml. ravut) tavoitetilat ja osatavoitteet 

o Järvet: Luonnonvaraiset kalakannat tuottavat hyvin saalista. Petokalojen suhteellinen osuus on riittävä 
myös rehevissä järvissä. 4.2. Kalakantojen ja kalastuksen (ml. ravut) tavoitetilat ja osatavoitteet 

Käyttö- ja hoitosuunnitelman toteutuminen vuonna 2025 esitetään tämän vuosikertomuksen eri kohdissa. 

Kalatalousalue on toiminut muun muassa kalavesien hoidon, kalastuksenvalvonnan, edunvalvonnan, 

viestinnän ja yhteistyön parissa. 

HALLINTO 

YLEISKOKOUS JA HALLITUS 

Helsinki-Espoon kalatalousalueen yleiskokous pidettiin 7. huhtikuuta 2025 Hanasaaressa. Kokouksessa oli 

edustettuna 14 äänioikeutettuja jäsentä, 12 henkilöä ja heillä yhteensä 20 ääntä. Läsnä oli myös 3 henkilöä 

läsnäolo- ja puheoikeudella. Kokouksen puheenjohtajana toimi Mikko Malin. Päätettiin sääntömääräisistä 

asioista. Kokouksen jälkeen Miina Heinonen, Espoon kaupungilta ja Aki Janatuinen Uudenmaan ELY-

keskukselta esittelivät Espoon virtavesikunnostuksia (Helmi-ohjelma) sekä taimenen siirtoistutuksia 

Monikonpuroon. 

Kalatalousalueen hallitukseen kuuluu seitsemän jäsentä. Toimikausi on kolme vuotta. Erovuorossa olivat 

Mikko Malin, Hannu Routio ja Ari Saura. Kaikki kolme valittiin uudelleen toimikaudelle yleiskokouksesta 

2025 yleiskokoukseen 2028. 
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Yleiskokous valitsee 

vuosittain hallituksen 

jäsenistä 

puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan, 

valittiin Mikko Malin 

puheenjohtajaksi ja 

Hannu Routio 

varapuheenjohtajaksi 

uudelleen. 

Helsinki-Espoon 

kalatalousalueen 

hallitus kokoontui kuusi kertaa vuoden 2025 aikana. Tämän lisäksi hallitus on päättänyt yksittäisistä asioista 

sähköpostikokouksissa.  

Kalatalousalue maksoi hallituksen puheenjohtajalle 100 euron kuukausipalkkion sekä hallituksen ja 

työryhmien kokouksiin osallistuville jäsenille, puheenjohtaja mukaan lukien, 100 euron kokouspalkkion. 

Lisäksi yleiskokous päätti maksaa muille hallituksen jäsenille kuin puheenjohtajalle tapauskohtaisen palkkion 

lausuntoluonnosten laatimisesta. 

TOIMIHENKILÖT JA TILINTARKASTUS 

Helsinki-Espoon kalatalousalueella on 1.5.2019 alkaen toimeksiantosopimus Tmi Gabi Lindholmin / 

iktyonomi Gabriella Lindholmin kanssa. Sopimus on uusittu 1.1.2025 alkaen, ja sen perusteella 

kalatalousalue hankkii sihteeripalvelut, ulkoisen viestinnän, suunnittelun ja kirjanpidon sekä toimistotilat ja 

mahdollisuuden käyttää maksullisia palveluja. 

Lisäksi kalatalousalue on palkannut Gabriella Lindholmin toiminnanjohtajaksi 1.1.2025 alkaen; hän hoitaa 

kalastuslain mukaiset tehtävät. Sopimukset ovat toistaiseksi voimassa, ja toiminnanjohtajalla on 

kalatalousalueen nimenkirjoitusoikeus. 

Kalatalousalueen tilintarkastajana toimii BDO Oy, vastuuhenkilönä on Tove Lindström-Koli (HT, JHT).  

Kalatalousalueen kalastuksenvalvojina ovat toimineet Elias Haro, Jukka Hytönen, Marko Isola, Miska 

Kopponen, Jani Kotilainen, Jyrki Lehto, Aki Lehtonen, Jukka Linder, Hannu Määttä, Jari Määttä ja Roy 

Siljamäki. Valtuutus oli voimassa 31.12.2025 asti ja on uusittu 31.12.2026 asti. 

ILMOITUSELIMET 

Kalatalousalueen virallinen ilmoitustaulu on kalatalousalueen kotisivut.  

TIETOSUOJA-ASETUS JA TOIMINNAN TURVAAMINEN  

Kalatalousalue noudattaa tietosuoja-asetuksen periaatteita kaikkien henkilötietojen käsittelyssä, mikä muun 

muassa tarkoittaa rekisteröityjen oikeuksien turvaamista, ainoastaan tarpeellisten henkilötietojen keräämistä, 

henkilötietojen tuhoamista sen jälkeen, kun niitä ei enää tarvita ja että vain niillä, jotka konkreettisesti 

tarvitsevat tämän oikeuden, on pääsy henkilötietoihin. Koska kalatalousalue on julkisoikeudellinen 

organisaatio, täytyy kalatalousalueen hallituksen nimetä tietosuojavastaava. Kalatalousalue ostaa palvelun 

Kalatalouden Keskusliitto ry:ltä. 

Kalatalouden Keskusliitto on kiinnittänyt kalatalousalueen huomion toiminnan turvaamisen tärkeyteen. Tämä 

tarkoittaa, että useammalla kuin yhdellä henkilöllä on oltava pääsy esimerkiksi pankkitileihin, Suomi.fi-

valtuuksiin ja kalatalousalueen asiakirjoihin. Hallitus on käsitellyt asiaa ja varmistanut, että ainakin 

puheenjohtajalla on pääsy näihin oikeuksiin ja asiakirjoihin toiminnanjohtajan lisäksi. Hallitus käsittelee asiaa 

tarvittaessa uudelleen. 

JÄSENYYS 

Kalatalousalue on alueellisen neuvontajärjestön Uudenmaan Kalatalouskeskus ry:n jäsenenä. 

 

Helsinki-Espoon kalatalousalueen hallitus 2025 

Nimi  Tehtävä 
Osallistunut 
hallituksen 
kokouksiin 

Eroamisvuorossa,  
yleiskokouksessa 

vuonna 

Kortelainen Tapani jäsen  2 2026 

Malin Mikko puheenjohtaja  5 2028 

Mannonen Ari jäsen 4 2027 

Routio Hannu varapuheenjohtaja  5 2028 

Saura Ari jäsen 6 2028 

Snellman Sari  jäsen  3 2026 

Tiusanen Markku jäsen 5 2027 
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ARKISTOINTI 

Kalastusalue on siirtänyt säilytettävät asiakirjat kalatalousalueelle. Asiakirjoja ei ole vielä varsinaisesti 

arkistoitu. Kalatalousalueen hallitus ja toiminnanjohtaja etsivät ratkaisuja arkistointiin.  

TALOUS 

TOIMINTAKAUDEN TULOS 

Kalatalousalueen seitsemännen toimintavuoden ylijäämä oli 20 452,60 euroa. Hallitus esittää 

yleiskokoukselle, että ylijäämä siirretään voitto- ja tappiotilille. Positiivinen tulos johtuu siitä, että 

kalatalousalue nosti kalastusalueen ajalta Aluehallintovirastoon talletetut omistajakorvaukset, noin 46 960 

euroa sekä korkotuotot noin 3 250 euroa. Ilman näitä varoja tilikauden tulos olisi ollut alijäämäinen ja 

pienentänyt omaa pääomaa. Oma pääoma 31.12.2025 oli 159 128,01 euroa. 

Toimintavuoden tuotot olivat yhteensä 144 526 euroa ja kulut 124 073 euroa. 

Tuotot koostuivat kalatalousviranomaisen myöntämistä edistämisvaroista (18 006 €) kalastuksenvalvontaan, 

tiedottamiseen, kalakantojen seurantaan ja kalastusperäisen roskienkeräämishankkeeseen, toiminta-

avustuksesta (11 773 €), siirtosopimusvaroista (51 596 €), omistajakorvauksista 50 euron säännön 

mukaisesti (3 333 €), vanhentuneista omistajakorvauksista (9 608 €) sekä edellä mainitusta talletuksen 

nostosta korkoineen. 

Varsinaisen toiminnan kulut, kuten kalastuksenvalvonta, kalaistutukset, kalakantojen seuranta, lupamyynnin 

valmistelu, tiedotus ja avustukset kalakerhoille, olivat 93 014 euroa. Hallinnon kulut, kuten hallituksen, 

toimiston ja toimihenkilön kulut, olivat 31 059 euroa. 

OMISTAJAKORVAUKSET  
Omistajakorvaus perustuu maksettujen yleiskalastusoikeuksien käyttöön kalavesillä sekä 
kalastusopastoimintaan.  

Kalatalousviranomainen maksoi vuonna 2025 omistajakorvauksia 92 476 euroa vuodelta 2024 

kalatalousalueelle jaettavaksi. Edellisen vuoden korvaus oli 90 885 euroa. Korvaukset jaetaan Kalpa-

järjestelmän, kalatalousalueille suunnatun sähköisen palvelun, kautta. 

Valtakunnallisesti omistajille jaettiin yhteensä 2,91 miljoonaa euroa. Varojen kohdentaminen 

kalatalousalueille perustuu Luonnonvarakeskuksen viiden vuoden välein kalastonhoitomaksun maksaneille 

henkilöille tekemään tiedusteluun. Viehekalastusta kalatalousalueilla-raportti vuodelta 2024 on luettavissa 

verkossa. 

Kalatalousalue maksoi 10.9.2025 omistajakorvauksia yhteensä 30 546 euroa 15 vesialueen omistajalle tai 

osakaskunnalle. Maksun yhteydessä korvauksen saajille toimitettiin kuitti. 

Yksi yksityinen vesialueen omistaja on ilmoittanut, että kalatalousalue saa käyttää hänelle kuuluvan 

korvauksen. Helsingin ja Vantaan seurakuntayhtymä on päättänyt (30.11.2017, 305 §) luopua 

omistajakorvauksistaan kalatalousalueen hyväksi. Helsingin ja Espoon kaupungit ovat päättäneet jättää 

osuutensa korvauksista kalatalousalueen käyttöön. Helsingin kaupungin päätös koskee vuodesta 2021 

alkaen kertyviä omistajakorvauksia (Kulttuuri- ja vapaa-ajanlautakunta 31.1.2023, pöytäkirja 2/2023, 12 §). 

Korvaukset tulee käyttää kalastuslain 24 §:n mukaisiin tehtäviin, ja kalatalousalueen on vuosittain 

toimitettava selvitys niiden käytöstä. Espoon kaupungin päätös on voimassa vuosina 2022–2026 

(tonttipäällikkö Hilkka Julkunen 5.5.2022, § 214/2022, 2457/11.01.00/2022). 

Sopimuksilla on erittäin suuri merkitys kalatalousalueen toiminnan rahoitukselle. 

Nykyisen lainsäädännön mukaan omistajakorvaukset vanhentuvat kolmen vuoden kuluttua, ellei vesialueen 

omistaja ole tänä aikana sopinut niistä tai pyytänyt niiden maksamista. Vanhentuneet varat kalatalousalue 

saa käyttää kalavesien kestävän käytön ja hoidon suunnitteluun, toteutukseen, ohjaukseen ja kehittämiseen 

sekä kalastuksenvalvonnasta aiheutuviin kustannuksiin. 

Espoon ja Espoo-Mankin kalastusalueet ovat tallentaneet omistajakorvausvaroja Etelä Suomen 

aluehallintovirastoon, seuraavalla sivulla olevan taulukon mukaisesti. Organisaatiomuutoksen jälkeen 

viranomainen on alkaen 1.1.2026 Lupa- ja valvontavirasto. 

https://jukuri.luke.fi/bitstream/handle/10024/554657/luke-luobio_10_2024.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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Talletukset on tehty maksutalletuslain (9.10.1931/281) nojalla, ja talletusten takaisinmaksamisesta 

säädetään myös kalastuslain (10.4.2015/379) 131 §:ssä. Kyse on varoista, jotka kuuluvat omistajille, jotka 

eivät ole ilmoittaneet, mihin korvaukset tulee maksaa. Kymmenen vuoden määräajan umpeuduttua  

Lupa- ja valvontavirastoon tehdyt talletukset 

Talletus pvm. Kalastusalue  Talletussumma Nostot vuoden 
aikana 

Saldo 
31.12.2025 

21.8.2015 Espoon 33 213,01 € 33 213,01 € 0 € 

21.8.2015 Espoo-Mankin 13 749,55 € 13 749,55 € 0 € 

25.4.2016 Espoon 4 531,84 € 0 4 531,84 € 

25.4.2016 Espoo-Mankin 851,41 € 0 851,41 € 

Yhteensä  52 345,81 € 46 962,56 € 5 383,25 

kalatalousalueella on vuosi aikaa hakea varojen palauttamista. Varat käytetään yleiskokouksen päätöksen 

mukaisesti kalavesien kestävän käytön ja hoidon suunnitteluun, toimeenpanoon, ohjaukseen ja 

kehittämiseen sekä kalastuksenvalvonnasta aiheutuviin kustannuksiin. 

VARSINAINEN TOIMINTA 

KALAISTUTUKSET JA KALAKANTOJEN SEURANTA  

Kalatalousalue istutti toimintavuonna 2025 kaloja sekä seurasi meritaimen- ja siikakantoja yhteensä 40 

707,33 eurolla.  

Istutukset 

Liitteessä 1 (sivut 12-13) esitetään kaikki Helsinki–Espoon kalatalousalueella tiedossa olevat vuoden 2025 

istutukset. 

Kalatalousalue istutti taimenia (19 000 €) Nuottaniemen satamaan, vaellussiikoja (5 010 €) Kivenlahden 

venesatamaan, kirjolohia (6 520 €) viidessä erässä (500 kg) Kaitalampeen sekä karppeja (2 000 €) 

Halkolampeen. 

Pyyntikokoisia kirjolohia ja noin 600 gramman painoisia karppeja (27,5 kg) istutettiin Helsingin kaupungin 

toimeksiannosta Vantaanjoen kalatalousalueen puolelle. Kirjolohi- ja karppi-istutukset eivät sisälly 

istutustaulukkoon. 

Meritaimen- ja vaellussiikakantojen seuranta 

Kalatalousalueen kotisivuilla on luettavissa raportteja alueella tapahtuvista tarkkailuista kuten esimerkiksi 

Kruunusillat -hankkeen vesistörakentamisen aikainen kalataloustarkkailu vuonna 2024.  

Kalatalousalue haki kalatalousviranomaiselta edistämisvaroja kalakantojen seurantaan vuodelle 2025. 

Tarkoitukseen myönnettiin 5 000 euroa käytettäväksi meritaimenten merkintään sekä meritaimen- ja 

vaellussiikakantojen seurantaan. 

Huhtikuussa Nuottaniemen satamaan istutetuista kaksivuotiaista meritaimenista 1 000 oli merkitty T-

ankkurimerkillä (sarja J39000–J39999). Kaikkiaan istutettiin 8 183 Ingarskilan kantaa olevaa taimenta. 

Merkinnät ja työ maksoivat 4 140 euroa. 

Kalatalousalue on omilla ja edistämisvaroilla yhdessä Espoon merialueen kalastusyhdistyksen kanssa 

rahoittanut Silvestris luontoselvitys Oy:n (Aki Janatuinen) toteuttamaa meritaimen- ja vaellussiikakantojen 

seurantaa. Seuranta on aloitettu jo kalastusalueen aikana.  

Kalatalousalueen osuus seurannasta oli 4 040 euroa. 

Keväällä Mankinjoen vesistössä toteutettiin haavipyyntiä vaellussiian lisääntymisen onnistumisen ja 

poikasten esiintymisen selvittämiseksi. Pyynti tehtiin kolmella pyyntikierroksella. Haavipyynneissä saatiin 

vaellussiian poikasia kahdella kolmesta pyyntikerrasta, yhteensä 11 yksilöä. Tulokset osoittavat vesistössä 

tapahtuneen vaellussiian luontaista lisääntymistä, vaikka poikasmäärä jäikin vähäiseksi 

https://helsinki-espoonkalatalousalue.fi/strategiat-tutkimukset-ja-yhteenvedot/
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Syksyllä toteutettiin sähkökoekalastuksia Mankinjoen, Espoonjoen, Finnoonojan, Gräsanojan, Monikonpuron 

ja Haaganpuron vesistöissä viitenä päivänä yhteensä 22 koealalla. Osa koekalastuksista tehtiin yhteistyössä 

Luonnonvarakeskuksen kanssa, ja tulokset tallennettiin valtionhallinnon ylläpitämään Koekalastusrekisteriin. 

Koekalastuksia koordinoitiin lisäksi Virtavesien hoitoyhdistys Virho ry:n sekä Kala- ja vesitutkimus Oy:n 

kanssa päällekkäisyyksien välttämiseksi. Nämä tahot kalastivat kalatalousalueen kaupunkipuroissa ja 

Espoonjoen vesistössä yhteensä 15 koealaa. 

Kesänvanhojen (0+) taimenenpoikasten tiheydet vaihtelivat huomattavasti koealojen välillä, mutta monin 

paikoin ne olivat tavanomaista korkeampia. Finnoonojan ja Gräsanojan vesistöissä havaittiin 

seurantahistorian korkeimpia tai lähes korkeimpia tiheyksiä, kun taas Mellunkylänpuron tulokset viittaavat 

viime vuosina lisääntyneisiin vedenlaatuongelmiin. 

KALASTUKSENVALVONTA 

Helsinki–Espoon kalatalousalue maksoi vuonna 2025 kalastuksenvalvonnasta yhteensä 41 480 euroa. 

Lisäksi toiminnanjohtaja teki kalastuksenvalvontaan liittyviä hallinnollisia tehtäviä noin 40 tunnin verran. 

Kalatalousalue haki kalastuksenvalvontaan edistämisvaroja kalatalousviranomaiselta ajalle 31.1.2025–

28.2.2026. Tarkoitukseen myönnettiin 10 000 euroa. 

Kalastuksenvalvonnan koordinaattorina toimi Elias Haro. Hän oli tiiviissä yhteydessä valvojiin ensisijaisesti 

WhatsAppin kautta. Koordinaattoriin sai yhteyden sähköpostitse (kalastuksenvalvonta.hki.espoo@gmail.com) 

ja puhelimitse (044 988 9430). 

Kaikilla valvojilla oli kalatalousalueen kanssa työ- (6) tai toimeksiantosopimus (4). Yksi valvojista toimi 

talkoolla. 

Kalatalousalueella oli vuonna 2025 käytössään seitsemän lisenssiä Pirkanmaan Kalatalouskeskuksen 

digitaaliseen raportointiohjelmaan. Jokaisella valvontaparilla tai yksin toimivalla valvojalla oli ohjelma 

käytössään. Lisäksi yhdellä valvojalla oli käytössään Vantaanjoen kalatalousalueen vastaava ohjelma. 

Maaliskuussa järjestettiin valvojien palaveri, jossa käsiteltiin ajankohtaisia asioita. 

Valvonnasta esitetään yhteenveto alla olevassa taulukossa, joka sisältää kaikkien kymmenen valvojan tiedot. 

Sarakkeessa ”Vapa” on huomioitu heittokalastus, kelaonginta, perhokalastus ja vetouistelu. 

Yksityiskohtaisempi raportti on esitetty vuosikertomuksen liitteessä 2 (sivut 14–16), josta kuitenkin 

puuttuvat Vantaanjoen kalatalousalueen ohjelmaan kirjatut tiedot. 

Kalastuksenvalvonta 2025 

Vapa Pyydykset Toimenpiteet 

Kappale 
yhteensä 

OK 
Verkko 

kpl. 
Katiska 

kpl. 
OK 

Talteen-
otto 

Ilmoitus 
poliisille 

Huoma-
utus 

Näyttö- 
määräys 

Toimenpiteestä 
luopuminen 

1 109 873 107 32 90 14 4 164 5 137 

OK =ei huomauttamista. 

Elias Haro ja Gabi Lindholm ovat laatineet kalastuksenvalvontasuunnitelman vuosille 2026–2030, ja hallitus 

hyväksyi sen 18.12.2025. Suunnitelma on tarkoitettu sisäiseksi työkaluksi. 

Kalastuksenvalvontasuunnitelmassa määritellään valvonnan oikeudelliset ja toiminnalliset puitteet, tavoitteet, 

periaatteet sekä valvottavat säännökset ja määräykset. Suunnitelmassa kuvataan myös valvonnan 

painopisteet, resurssit, rahoitus, yhteistyötahot ja vastuunjako sekä seuranta, koulutus ja valvonnan 

koordinointi. 

Elias Haro on pitänyt esitelmän valvonnan koordinoinnista Kalatalouden keskusliiton koulutustilaisuudessa 

kalatalousalueiden toiminnanjohtajille. Helsingin Uutiset on ollut mukana valvontakierroksella ja julkaisut 

jutun valvonnasta 31.5.2025.  

Kalastuksenvalvojat kirjasivat vuoden 2025 aikana yhteensä 592 valvontatuntia. Valvonta aloitettiin 

maaliskuussa ja sitä jatkettiin vuoden loppuun saakka joulukuuhun asti. 

KALASTUSPERÄIEN ROSKIENKERÄÄMISHANKE 

Kalatalousalueelle myönnettiin kalatalousviranomaiselta 5 000 euron avustus roskien keruuta ja tiedotusta 

varten ajalle 31.1.2025–31.12.2026. Hanke kohdistuu erityisesti Vanhankaupunginkosken ja suvannon 
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alueelle sekä siianongintapaikoille. Keruusta vastaavat pääasiassa kalastuksenvalvojat, ja hankkeeseen 

sisältyy myös tiedotusta kalastuksen roskaantumisvaikutuksista. Lisäksi selvitetään jätehuollon riittävyyttä 

kalastuspaikoilla ja toimenpiteiden jatkuvuutta hankkeen jälkeen. 

Uuden toiminnan käynnistäminen eteni hitaasti, ja hanke käynnistyi varovaisesti syksyllä, jolloin kolme 

kalastuksenvalvojaa keräsi roskia valvonnan yhteydessä. Yleisimpiä roskia olivat siimanpätkät; alueelta löytyi 

myös pussi, johon niitä oli jo kerätty mutta jätetty paikalleen. Lisäksi kerättiin muun muassa 

pakkausmateriaaleja, eväsjätteitä sekä yksi verkko. Vanhankaupunginkoskesta poistettiin myös 

kalastusmagneetti keskeltä väylää. 

KALATALOUSALUEEN MYÖNTÄMÄT AVUSTUKSET 

Kalatalousalueella oli vuonna 2025 varattuna talousarviossa 1 000 euroa avustuksiin yhdistyksille.  

Stadin Kalajunnut ry:lle maksetaan 500 euron avustuksen. Suomenlahden uistelijat ry:lle maksetaan myös 

500 euron avustuksen. Vastineeksi kalatalousalue haluaa näkyvyyttä, tietoja kilpailun onnistumisesta ja 

summa, joka on käytetty kalaistutuksiin. 

VIESTINTÄ 

VERKKOSIVUT 

Vuonna 2019 Helsinki–Espoon kalatalousalue tilasi MR-Medialta verkkosivut. Sivusto on kaksikielinen, 

responsiivinen ja täyttää 

saavutettavuusvaatimukset. Sivusto on 

kalatalousalueen keskeisin tiedotuskanava 

jäsenille, kalastajille ja laajemmalle yleisölle. 

Verkkosivut löytyvät osoitteesta www.helsinki-

espoonkalatalousalue.fi. 

Helmikuun puolivälissä 2024 verkkosivustolle 

otettiin käyttöön Google Analytics ja vuoden 

2025 aikana sivusto on tilaston mukaan 

saanut 5 200 uutta käyttäjää. Vierailujen 

poikkeuksellisen suuri määrä 24.8.2025 

(USA:sta 68 käyntiä) 28.9.2025 (USA:sta 280 

käyntiä) ja 1.10.2025 (USA:sta 288 kpl käyntiä) viittaa todennäköisesti automatisoituun liikenteeseen, mikä 

vääristää todellisten uusien vierailujen määrää. Aktiivisia käyttäjiä Suomessa on ollut 3 700. 

Luetuimmat sivut olivat suomenkielinen etusivu, Kalastusmääräykset, Kartat, ruotsinkielinen etusivu, Kalastus 

ja Kalastuksenvalvonta sekä kymmenentenä English. 

TIEDOTUSHANKE 

Hankkeen edellytykset 

Kalatalousviranomainen myönsi keväällä 2024 kalatalousalueelle 6 000 euroa edistämisvaroja 

tiedotushanketta varten. Varat olivat käytettävissä 31.12.2025 saakka. Hankkeeseen käytettiin kahden 

vuoden aikana yhteensä 13 048,22 euroa. 

Hankkeen tavoitteena oli lisätä tiedotusta vapaa-ajankalastajille, vesialueiden omistajille ja kunnille käyttö- ja 

hoitosuunnitelmasta sekä kalastusmääräyksistä, kerätä vesialueiden omistajilta suunnittelun kannalta 

tarpeellisia tietoja, laatia ja ottaa käyttöön viestintäsuunnitelma ja vuosikello, kehittää toimivia 

yhteistyökanavia sekä edistää kalastuslupakäytäntöjen kehittämistä. 

Hankkeen toteutuminen vuonna 2025 

Hanketta toteuttivat kalatalousalueen hallitus ja sihteeri yhteistyössä Malin Lönnrothin yrityksen kanssa. 

Edellisenä vuonna kolmella kielellä (suomi, ruotsi ja englanti) laaditut A4-kokoiset tiedotteet päivitettiin ja 

käännettiin myös arabiaksi (Delingua Oy) ja venäjäksi (Kieli- ja käännöstoimisto Podbereznyj Ky). Tiedotteet 

julkaistiin verkkosivuilla ja toimitettiin kalastusvälinekauppoihin. Kullakin kielellä laadittiin erilliset tiedotteet 

vapakalastuksesta ja pyydyskalastuksesta. Muut kuin suomenkieliset versiot painettiin kaksisivuisina 

esitteinä (400 kpl/kieli). 

http://www.helsinki-espoonkalatalousalue.fi/
http://www.helsinki-espoonkalatalousalue.fi/
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Esitteistä laadittiin myös taittoesitteet, joita kalastuksenvalvojien on helppo pitää mukana ja jakaa 

kalastajille. Taittoesite sisältää yleiset tiedot ja määräykset, jotka koskevat sekä vapaa- että pyydyskalastajia. 

Tässä hankkeessa painettiin suomenkielinen versio (2 000 kpl, Grano Oy), ja muiden kielten painatus 

toteutetaan vuonna 2026. Muu materiaali painettiin Painotalo tt-urexilla. 

Vesialueiden omistajille laadittiin suomenkielinen esite, joka julkaistiin verkkosivuilla ja lähetettiin omistajille, 

joilla on vähintään yhden hehtaarin vesialue ja joiden posti- tai sähköpostiosoite oli tiedossa. Esite 

lähetettiin 103 postiosoitteeseen ja 27 sähköpostiosoitteeseen. Loppuvuodesta esite käännettiin ruotsiksi ja 

julkaistiin verkkosivuilla. 

 

 

Tiedotusta täydennettiin A4-kokoisilla kylteillä, joiden ulkoasu suunniteltiin hallituksen ohjauksessa ja 

toteutuksesta vastasi Malin Lönnroth. Kylttejä valmistettiin 50 kappaletta, ja se on tämän vuosikertomuksen 

kansikuvana. Kyltit suunniteltiin siten, että ne voidaan kiinnittää myös tolppiin. Kalastuksenvalvojat aloittivat 

kylttien viemisen maastoon vuonna 2025, ja työ jatkuu keväällä 2026. 

Hankkeeseen sisältyi myös viestintätoimenpiteitä: lehdistötiedote Kesäkalastus Stadissa julkaistiin 

17.6.2025 ja toimitettiin medialle ja sidosryhmille. Lisäksi Helsingin kaupungin kanssa järjestettiin kokous, 

jossa käsiteltiin kalastuslupiin liittyviä kysymyksiä. 

Saavutettiinko tavoitteet? 

Hankkeen tavoitteet toteutuivat pääosin. Kalastuksesta ja kalastusrajoituksista laadittiin tiedotusmateriaalia 

viidellä kielellä, ja materiaali julkaistiin sekä verkkosivuilla että painettuna. Vesialueiden omistajille 

toimitettiin aineistoa, joka käsittelee myös heidän oikeuksiaan ja velvollisuuksiaan suhteessa 

kalatalousalueeseen; noin kymmenen omistajaa toimitti yhteystietonsa jatkoviestintää varten. 

Kalastuslupien osalta kehitys oli odotettua parempi: vuodesta 2026 alkaen kalatalousalue vastaa kaupallisen 

kalastuksen luvista Helsingin kaupungin vesialueella. Hallitus laati viestintäsuunnitelman, viestinnän 

vuosikellon vuodelle 2025 sekä yhteystietolistat medialle, kalastusseuroille ja muille sidosryhmille. 

Haasteina olivat median vähäinen kiinnostus kalatalousalueen tiedotteisiin, vesialueiden omistajien rajallinen 

aktiivisuus tiedon toimittamisessa sekä viestinnän vuosikellon edellyttämät resurssitarpeet. Lisäksi eri 

maahanmuuttajaryhmien tavoittaminen edellyttää jatkotoimia ja yhteistyötahojen tarkempaa määrittelyä. 

EDUNVALVONTA  

Lausunnot ja mielipiteet laatii asiasta riippuen joko hallituksen jäsen tai toiminnanjohtaja/sihteeri. Hallitus 

hyväksyy lausunnot ja mielipiteet kokouksessa tai sähköpostitse ennen niiden lähettämistä. 

Hallitus saa toiminnanjohtajan kautta tiedoksi kuulutuksia vireillä olevista asioista. Toimintavuoden aikana 

tällaisia kuulutuksia oli toista kymmentä. 

Kalatalousalue antoi toukokuussa 2025 Elinvoimakeskukselle lausunnon Espoon Perhokalastajat ry:n 

hakemuksesta, joka koski kirjolohen istuttamista ja yleiskalastusoikeuksien kieltoa Espoon Hynkänlammella. 

Kalatalousalue puolsi hakemusta, sillä ehdolla, että järven laskuoja suljetaan kalojen karkaamisen 

estämiseksi, ja katsoi toiminnan hyötyjen olevan haittoja suuremmat. 

Kalatalousalue antoi toukokuussa 2025 lausunnon Elinvoimakeskukselle Keilaniemen rakentamishankkeen 

toimenpidevelvoitteen toteuttamissuunnitelmasta. Kalatalousalue puolsi kututurojen käyttöä, piti niitä 

toimivana ratkaisuna erityisesti ahvenen ja kuhan lisääntymiselle sekä esitti niiden käytön jatkamista 

kahdella vuodella edellyttäen, että ne poistetaan käytön jälkeen. 

Kalatalousalue antoi elokuussa 2025 Elinvoimakeskukselle lausunnon Bodominjärven luusuan pohjapadon 

ja kalatien rakentamista koskevasta kalataloustarkkailuohjelmasta. Kalatalousalue korosti lausunnossaan 

Espoonjoen vesistön erittäin uhanalaisen taimenkannan suojelun merkitystä ja piti suunniteltua 

pohjapatoratkaisua myönteisenä luonnonmukaisemman virtaaman kannalta. Kalatalousalue painotti 
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tarkkailussa taimenen poikastuotannon seurantaa sekä esitti sähkökoekalastusten toteuttamista 4–5 vuoden 

ajan syksyisin vakiokoealoilla luotettavien tulosten varmistamiseksi. 

LOBBAUS KALATALOUSALUEIDEN RAHOITUKSEN PUOLESTA  

Helsinki-Espoon kalatalousalue tekee yhteistyötä muiden kalatalousalueiden kanssa edistääkseen sitä, että 

kalatalousalueiden lakisääteisten tehtävien rahoitus olisi myös laissa turvatulla tavalla riittävä. Tällä hetkellä 

toimintaa rahoitetaan pääasiassa omistajakorvauksilla, jotka eri perustein jäävät kalatalousalueille, sekä 

hankerahoituksella. Lakisääteinen rahoitus, eli toiminta-avustus, kattoi Helsinki-Espoon kalatalousalueen 

osalta vuonna 2025 noin yhdeksän prosenttia kokonaismenoista. 

Sihteeri on nostanut asian esille useissa yhteyksissä vuoden 2025 aikana, muun muassa radio-ohjelmassa 

Slaget efter 12, kalatalousalueiden toiminnanjohtajille suunnatussa esityksessä sekä artikkelissa, joka 

julkaistaan Fiskeritidskrift-lehdessä tammikuussa 2026 ja Kalastuslehdessä maaliskuussa. Työ jatkuu vuonna 

2026 laajemmalla rintamalla.  

EDUSTUS JA YHTEISTYÖ 

Kalatalousalueen hallitus on päättänyt, että Helsinki–Espoon kalatalousaluetta edustaa kokouksissa ja 

muissa tilaisuuksissa, joissa tarvitaan virallinen edustaja, ensisijaisesti puheenjohtaja, toissijaisesti 

varapuheenjohtaja ja kolmantena vaihtoehtona sihteeri, ellei toisin erikseen päätetä. Hallitus on lisäksi 

päättänyt, että kalatalousalueen tiedotusvastaavina toimivat puheenjohtaja ja sihteeri, jollei toisin päätetä. 

Uudenmaan merimetsotyöryhmässä kalatalousaluetta edustaa Mikko Malin ja varajäsenenä toimii sihteeri. 

Vuonna 2025 työryhmä ei kokoontunut, mutta sen toiminnan päättymisestä ei ole ilmoitettu. 

Suomenlahden kalatalouden yhteistyöryhmässä kalatalousaluetta edustaa Ari Saura ja varajäsenenä Sari 

Snellman. Vuonna 2025 ryhmä ei kokoontunut. 

Sihteeri toimii Uudenmaan kalatalousalueiden varajäsenenä Uudenmaan vesien- ja merenhoidon 

yhteistyöryhmässä, jonka järjestäjänä toimii Uudenmaan ELY-keskus. Hän osallistui yhteen kokoukseen. 

Sihteeri on jäsenenä Uudenmaan Kalatalouskeskus ry:n johtokunnassa edustaen rannikkokalatalousalueita. 

Kalatalousalueen hallitus on päättänyt osallistumisperiaatteista kalatalousaluetta koskeviin kokouksiin ja 

seminaareihin. Tavoitteena on, että vähintään yksi hallituksen jäsen osallistuu, ja hallitus päättää 

osallistujista. Lisäksi sihteeri voi osallistua tilaisuuksiin, yleensä usean kalatalousalueen edustajana. 

Helsinki-Espoon ja Kirkkonummi–Siuntionjoen kalatalousalueiden hallitukset pitivät syyskuussa Espoossa 

yhteisen kokouksen, jossa keskusteltiin muun muassa kalastuksensäätelystä ja kalastuksenvalvonnasta. 

Kalatalousalue on vuonna 2025 ollut edustettuna myös seuraavissa tilaisuuksissa, joita ei muualla 

kertomuksessa mainita:  

o Kalatalouden Keskusliitto, kalatalousalueristeily Helsinki-Tukholma, maaliskuu  

o Uudenmaan Kalatalouskeskuksen vuosikokous Kerava, huhtikuu 

o Maa- ja metsätalousministeriö, sidosryhmätilaisuus uudesta kalatiestrategiasta, Teams, toukokuu 

o ELY-keskus, infotilaisuus yleishyödyllisistä ympäristö- ja ilmastotuista, Teams, toukokuu 

o Etelä-Suomen Kalaleader, infotilaisuus, Tammisaari, kesäkuu 

o Valtakunnallisen vesistökunnostusverkoston vuosiseminaari, Turku, kesäkuu  

o Kalatalouden Keskusliitto, Rannikon kalatalousaluepäivät, Turku, lokakuu 

o Kalatalouden Keskusliitto, kaksi tilaisuutta kalatalousalueiden hallinnosta, Helsinki / Teams, lokakuu 

o Pro Kala, kalatalousalan innovaatiopäivät, Helsinki, lokakuu 

o Kalatalouden Keskusliitto, toiminnanjohtajille suunnattu koulutusaamupäivä, Helsinki, marraskuu 

o Kalatalousviranomaisten kalastuslakipäivät, Tampere, joulukuu 

TULEVA TOIMINTAKAUSI 

Kalatalousalueen tärkein tehtävä vuonna 2026 on tiedottaa käyttö- ja hoitosuunnitelmasta ja sen perusteella 

päätetyistä kalastusmääräyksistä. Muut tärkeät tehtävät ovat kalastuslupien myöntäminen kaupallisille 

kalastajille Helsingin kaupungin vesille, kalastuksenvalvonta, kalavedenhoitotoimeenpiteet ja kalakantojen 
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seurannat, edunvalvonta ja omistajakorvauksien jakaminen. Tärkeää on myös osallistuminen 

koulutustilaisuuksiin ja eri yhteistyöryhmäkokouksiin.  

PAIKALLISET KALASTUSLUVAT JA KALASTUSMÄÄRÄYKSET 

Kalatalousalueella kalastuslupia on hyvin saatavilla. Ainakin Helsingin kaupunki, Espoon merialueen 

kalastusyhdistys ry. sekä Metsähallitus myyvät lupia. Tietoja kalastusluvista löytyy Helsingin, Espoon 

kaupunkien ja Metsähallituksen kotisivulta. 

Helsingin kaupungin kanssa tehdyn sopimuksen ja kaupungin päätöksen perusteella kalatalousalue myöntää 

kaupallisille kalastajille luvat Helsingin kaupungin vesille vuodesta 2026 alkaen. 

Kalatalousalue jätti syksyllä 2022 kalatalousviranomaiselle käyttö- ja hoitosuunnitelmaan perustuvan 

hakemuksen kalastusmääräysten hyväksymisestä. Kalatalousviranomainen määräsi päätöksellään 7.7.2023 

(VARELY/8991/2022) kalastusta koskevat säätelytoimenpiteet voimaan ajalle 1.1.2024–31.12.2030. 

Määräyksiin voi tutustua kalatalousalueen kotisivuilla tai vuosikertomuksen liitteessä 3 (s. 17). 

Kalastusrajoitus.fi-sivulla löytyy tietoa, mitkä alueet ovat yleiskalastusoikeuksien ulkopuolella. 

Kalastusviranomainen on merkinnyt palveluun vesialueet, joissa ongintaa, pilkintää ja viehekalastusta on 

rajoitettu. Palvelusta löytyy myös tietoa luonnonsuojelualueista, jossa oleskelu tai kalastaminen on kiellettyä. 

KALATALOUSALUEEN YHTEYSTIEDOT 

Kotisivut: https://helsinki-espoonkalatalousalue.fi 

Toiminnanjohtaja: Gabi Lindholm, puh: 050 404 2738, s-posti: gabi.lindholm@outlook.com 

Puheenjohtaja: Mikko Malin, puh: 0400 942 130, s-posti: mikko.malin@ahven.net 

Postiosoite: c/o Kaakkois-Suomen Kalatalouskeskus ry, William Ruthin katu 6, 48600 Kotka 

 
 
 

  

https://www.hel.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/ulkoilu-puistot-ja-luontokohteet/kalastus/kalastusluvat-ja-hinnat
https://www.espoo.fi/fi/liikunta-ja-luonto/kalastus
https://www.eraluvat.fi/
https://www.kalastusrajoitus.fi/#/kalastusrajoitus
https://helsinki-espoonkalatalousalue.fi/
mailto:gabi.lindholm@outlook.com
https://fmagabicom-my.sharepoint.com/personal/fiskeri_fmagabi_com/Documents/Tiedostot/Fiskeriområden/Helsingfors-Esbo/Stämma%20HE%202026/mikko.malin@sakl.fi
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Istutukset kalatalousalueella vuonna 2025 Liite 1. 

Istutukset kalatalousalueella vuonna 2025 

Laji/Kanta Ikä Kpl Istutuspaikka Rahoituslaji 
 Velvoite 
koodi 

Keski- 
pituus 

mm 

Keski- 
paino  

g Pvm. 

Vaellusiika. 
Kymijoki 

1 k 
22 000 

Haukilahden 
venesatama 

Kalatalousmaksu 01-230 115 8,9 22.9 

-”- 1 k 165 000 Pornaistenniemi Toimenpidevelvoite 02-641 125 12 30.10 

-”- 1 k 106 321 Pornaistenniemi Toimenpidevelvoite 02-641 107 6,8 28.10 

-”- 1 k 61 905 Nuottaniemi Toimenpidevelvoite 02-962 120 10,5 12.11 

-”- 1 k 32 352 Nuottaniemi Toimenpidevelvoite 02-962 107 6,8 20.10 

-”- 1 k 63 249 Hernesaarenranta Toimenpidevelvoite 02-600 125 12 6.10 

-”- 1 k 21 083 Hernesaarenranta Toimenpidevelvoite 02-980 125 12 6.10 

-”- 1 k 
8 769 

Kivenlahden 
venesatama 

Kalatalousalue 
 

129 13 22.9 

 480 679       

Kuha, 
Längelmävesi 

1 k 8 000 
Nuuksion 
Pitkäjärvi 

Kalatalousmaksu 01-010 86 4 14.9 

-”- 1 k 2 091 Siikajärvi Osakaskunta  88 4,4 2.9 

-”- 1 k 3 773 Lippajärvi  Muu  88 4,4 3.9 

 13 864       

Meritaimen, 
Isojoki 

2 v 1 426 Vuosaari Muu  230 109 25.4 

 1 426       

Meritaimen, 
Ingarskila 

2 v 21 500 Vuosaari Toimenpidevelvoite 02-641 224 102,7 14.4 

-”- 2 v 3 856 Nuottaniemi Toimenpidevelvoite 02-642 224 109,62 23.4 
-”- 2 v 5 487 Nuottaniemi Toimenpidevelvoite 02-642 229 118 23.4 
-”-  7 183 Nuottaniemi Kalatalousalue  224 109,62 23.4 

-”-  1 000 Nuottaniemi Edistämisrahat  233 125 23.4 

 39 026       

Merilohi, 
Neva 

2 v 1 695  Hernesaarenranta  Muu 
 209 88,3 23.4 

-”- 1 v 1 695  Hernesaarenranta Muu  209 88,3 23.4 

        

 

Kirjolohi, ei 
tietoa 

2 v 2 356 
Storträsk, 

81.048.1.001 

Storträskin 
kalastus 
hoitoyhdistys  

 pyyntikokoiset 
5.5 -
4.12 

-”- aik 120 
Hynkänjärvi 

21.044.1.024 
Espoon 
perhokalastajat 

 pyyntikokoiset 6.5 

Merilohi-istutuksen kirjanpidossa vaikuttaa olemaan virhettä. 

 

Taulukossa olevien Velvoitekoodien selitys: 
 

Velvoitekoodi Luvanhaltija ja hanke 

01-010 
HSY Helsingin seudun ympäristöpalvelut- kuntayhtymä, Nuuksion Pitkäjärven 
säännöstely 

01-230 Espoon kaupunki, Rövargrundetin ruoppausmassojen läjitysalue 

02-600 Helsingin kaupunki, Lokkiluodon meriläjitysalue  
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Velvoitekoodi Luvanhaltija ja hanke 

02-641 Viikinmäen jätevedenpuhdistamon ympäristölupa 

02-642 Suomenojan jätevedenpuhdistamon ympäristölupa 

02-980 Helsingin kaupunki, Koirasaarenluotojen meriläjitysalue  

02-962 HSY, Blominmäen jätevedenpuhdistamon ympäristölupa  

 

Kalatalousviranomainen päättää miten tuomioistuimen yritykselle/kunnille langettamat kalatalousmaksut 
käytetään. Kalatalousalue voi antaa lausuntonsa ja muutoinkin kertoa hyvin perustelemat 
muutosehdotuksensa, näiden varojen käyttösuunnitelmaa uusittaessa. 

 



Kalastuksenvalvontaraportti Liite 2 
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Kalastuksen säätely 1.1.2024-31.12.2030 Liite 3 

 
Kalatalousalue jätti syksyllä 2022 hakemuksen VARELYlle, jossa pyydettiin, että kalastusviranomainen hyväksyy 
ne kalastusmääräykset, joita on mukana jo hyväksytetyssä käyttö- ja hoitosuunnitelmassa. VARELY määrää 
päätöksellään 7.7.2023 VARELY/8991/2022 kalastusta koskevat säätelytoimenpiteet voimaan ajalla 1.1.2024-
31.12.2030. Päätös kokonaisuudessaan. 

Kaikki kalastus kielletty 
Laajalahdella, Vanhankaupunginlahdella ja Vartiokylänlahdella rannalta tapahtuvaa kalastuslain 
4 § mukaista ongintaa lukuun ottamatta kaikki kalastus kielletty 15.5.-15.6, vuosina 2024-2030. 
Kartta 

Verkko- ja rysäkalastuskielto 
Länsiväylän sillan ja Klobben-Småholmarna-Talludden linjan välinen alue sekä lahtialueille johtavat salmet ja 
Strömsinlahti: verkko- ja rysäkalastuskielto 1.4.- 31.12, vuosina 2024-2030. Kartta 
Espoonlahti Länsiväylältä pohjoiseen sekä Finnoonojan, Gräsanojan ja Krapuojan suualueiden verkko- ja 
rysäkalastuskielto 15.8.-31.12, vuosina 2024-2030. Kartta 

Verkon solmuväli 
Koko kalatalousalue. Verkon pienin sallittu solmuväli on 50 mm lukuun ottamatta silakan, kilohailin, kuoreen ja 
täkykalojen verkkopyyntiä –31.3.2026. 
Alkaen 1.4.2026 on verkon pienin sallittu solmuväli 55 mm lukuun ottamatta silakan, kilohailin, kuoreen ja 
täkykalojen verkkopyyntiä. 

Verkon havas 
Koko merialue: Vahvemman kuin 0,20 mm (monofiili) havaksesta, punotusta langasta tai vahvasta 
kuitumateriaalista tehtyjen verkkojen asettaminen pyyntiin 50 metriä lähempänä rantaa on kielletty 
1.4.–15.5. ja 1.10. –31.12 vuosina 2024-2030. 

Verkkojen määrä 
Merialue: Vapaa-ajankalastaja saa käyttää verkkopyynnissä enintään 120 metriä verkkoja (4 * 30 m) 1.1.2024 
alkaen. 
Järvialue: Verkkokalastukseen saa käyttää enintään 90 metriä verkkoja (3 * 30 m) kalastajaa kohden 1.1.2024 
alkaen. 

Meritaimenen viehekalastus merialueella 
Meritaimenen viehekalastus sallittu ainoastaan vieheellä, jossa on yksi enintään kolmihaarainen ja väkäsetön 
koukku tai kaksi yksihaaraista väkäsetöntä koukkua 1.1.2024 alkaen. 

Kuhan pyyntimitta 
Koko kalatalousalue 1.4.2026 alkaen kuhan alamitta on 45 cm. Siihen asti alamitta on kalastusasetuksen 
mukainen, 42 cm. 

Kuhan saaliskiintiö 
Koko kalatalousalue 1.1.2024 alkaen on kuhan saaliskiintiö 3 kpl/vuorokausi, 
lukuun ottamatta verkkokalastusta ja kaupallista kalastusta. 

Kalastus yleiskalastusoikeuksin kielletty suvantoalueilla 
Espoonjoen pääuomaa, Mankinjoen pääuomaa ja Vantaanjokea lukuun ottamatta kalatalousalueen virtaavissa 
vesissä kielletään kalastus yleiskalastusoikeuksin Gumbölenjoen, Finnoonojan, Gräsanojan, Monikonpuron, 
Mätäjoen, Haaganpuron, Viikinojan, Mustapuron, Mellunkylänpuron ja Krapuojan suvantoalueilla. 
Kielto on voimassa ympärivuoden, 1.1.2024 alkaen. 

Onkiminen, pilkkiminen ja viehekalastus kielletty 
Onkiminen, pilkkiminen ja viehekalastus kielletään Monikonpurossa ympärivuoden, 1.1.2024 alkaen. 

https://helsinki-espoonkalatalousalue.fi/wp-content/uploads/2023/11/Kalastuksensaatelypaatos-Hki-Espoo-KTA-07072023-2.pdf
https://helsingfors-esbofiskeriomrade.fi/wp-content/uploads/2023/11/Laajalahdella-Vanhankaupunginlahdella-ja-Vartio-kylanlahdella.pdf
https://helsingfors-esbofiskeriomrade.fi/wp-content/uploads/2023/11/Verkko-ja-rysakalastuskielto-.pdf
https://helsingfors-esbofiskeriomrade.fi/wp-content/uploads/2023/11/Suualueiden-verkko-ja-rysakalastuskielto-.pdf

